СЕМЯЧКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРУБЧЕВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

242225, Брянская область, Трубчевский район, с. Семячки, ул. Советская, д. 14, тел. (факс): (48352) 9-33-35, E-mail: smyachki.adm@yandex.ru
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08.11. 2021 г.  №83
с.Семячки
Об утверждении перечня муниципальных

программ (подпрограмм) для формирования

бюджета Семячковского сельского поселения

Трубчевского муниципального района Брянской области
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

В связи с программно-целевым методом планирования бюджета Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, руководствуясь Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Семячковского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Семячковского сельского поселения от 15.11.2017 г. № 126 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Семячковского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить перечень муниципальных программ (подпрограмм) для формирования бюджета Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (прилагается).
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Семячковской

сельской администрации                                                      В.И.Семерин
.

                                                            Утвержден

постановлением администрации

Семячковского сельского поселения

                                                                                      от  08.11. 2021 г.  №83
Перечень

муниципальных программ (подпрограмм) для формирования бюджета муниципального образования «Семячковское сельское поселение»  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
(подпрограммы)
	Период реализации
	Ответственные исполнители (соисполнители) программы

	1
	Совершенствование муниципального управления в Семячковском сельском поселении
	2018-2022 годы
	Семячковская сельская администрация

 Трубчевского района Брянской области

Соисполнители

Отсутствуют

	2
	Совершенствование муниципального управления в Семячковском сельском поселении
	2023-2027 годы
	Семячковская сельская администрация

 Трубчевского района Брянской области

Соисполнители

Отсутствуют